

पूर्व मध्य रेल
(रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ)
पॉल्सन कॉम्प्लेक्स, दीघाघाट, पटना – 11
दूरभाष: 0612-2560029, 2560035

Website : www.rrcecr.gov.in

Email : rrcecr@yahoo.co.in

सूचना संख्या 2/2013 दिनांक 11.10.2013

संदर्भ: रोजगार सूचना संख्या आरआरसी/ईसीआर/जीपी 1800/1/2013

उक्त रोजगार सूचना के संदर्भ में आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 14.10.2013 निर्धारित थी जिसे बढ़ाकर 24.10.2013 को 17.00 बजे तक किया जाता है। आसाम, मेघालय, मणीपुर, अरुणाचल प्रदेश, मिजोरम, नागालैंड, त्रिपुरा, सिक्किम, जम्मू व कश्मीर, हिमाचल प्रदेश के लाहोल एवं स्पिति जिले एवं चंबा जिले का पांगी सब-डिविजन तथा अंडमान व निकोबार, लक्षद्वीप समूह के अभ्यर्थियों के लिए अंतिम तिथि 11.11.2013 तक 17.00 बजे तक बढ़ाई जाती है। रोजगार सूचना की अन्य शर्तें यथावत रहेंगी। यह सूचना रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, पूर्व मध्य रेल के वेबसाइट www.rrcecr.gov.in पर भी उपलब्ध है।

अध्यक्ष
रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, पूर्व मध्य रेल

East Central Railway
(Railway Recruitment Cell)
Polson Complex, Digha Ghat, Patna – 11
Telephone No. 0612-2560029, 2560035

Website : www.rrcecr.gov.in

Email : rrcecr@yahoo.co.in

Notice No. 2/2013 dated 11.10.2013
Ref: Employment Notice No. RRC/ECR/GP 1800/1/2013

Last date for receipt of applications against the above employment notice was till 14.10.2013 which is extended upto 24.10.2013 till 17.00 hrs. Closing Date for applicants from Assam, Meghalaya, Manipur, Arunachal Pradesh, Mizoram, Nagaland, Tripura, Sikkim, Jammu & Kashmir, Lahaul & Spiti districts and Pangti sub-division of Chamba district of Himachal Pradesh, Andaman & Nicobar and Lakshadweep Islands is extended upto 11.11.2013 upto 17.00 Hrs. Other conditions of the said employment notice will remain same.

This notice is also available on RRC/ECR's website www.rrcecr.gov.in

Chairman
Railway Recruitment Cell, East Central Railway